== AUTORYZOWANY SALON SPRZEDAZY
= | CENTRUM SERWISOWE AGD

SERVICE

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 02-01-2026 00:01

Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/49002228-pompa-spustowa-p-39822.html

49002228 - POMPA SPUSTOWA

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

272 zt

Na zaméwienie
48 godzin
49002228
49002228

Candy Hoover

Czes¢ jest zgodna z dokumentacja serwisowga urzgdzen o kodzie producenta:

Kod modelu
LBCBD85PIT
LBCSD85IT
LBCSD8O0IT
LBSTX7500

Czes¢ 49002228 zastepuje wycofang czes¢ 91941771

numer produktu
31000352
31000350
31000301
31000253

montowang do urzadzen o kodzie producenta:

Kod modelu

LBMAXIALI100
LBTROVAR7H
LBTROPIVAR7?
LBLADTRO7XXL
LBVARIO7H
LBMULTHXXL
LBMULTXXLSY
LBVARIO7
LBLLOH906A
LBLLOH1256A
LBLLOH946A
LBET906H
LBSHM850ES
LBHM750ES
LBSHM959ES
LBHMO958ES
LBHM758ES
LBSTMA1059SS
LBEP7501MASS

numer produktu

39991062
39991047
39991021
39991013
39990080
39990072
39990031
39990023
39987995
39987987
39987979
39987920
39987896
39987888
39987870
39987862
39987854
39987813
39987805

wyprodukowany od rrTT

0316 (2003-04-14)
0316 (2003-04-14)
0310 (2003-03-03)
0250 (2002-12-09)

wyprodukowany od rrTT

0126 (2001-06-29)
0118 (2001-05-02)
0022 (2000-05-29)
0031 (2000-08-01)
0118 (2001-05-02)
0109 (2001-03-01)
0101 (2001-01-01)
0022 (2000-05-29)
0124 (2001-06-15)
0124 (2001-06-15)
0124 (2001-06-15)
0118 (2001-05-02)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0101 (2001-01-01)
0034 (2000-08-21)

do rrTT

0528 (2005-07-13)
0505 (2005-01-31)
0528 (2005-07-13)
0330 (2003-07-25)

do rrTT

0205 (2002-01-30)
0205 (2002-01-30)
0121 (2001-05-22)
0104 (2001-01-26)
0205 (2002-01-30)
0205 (2002-01-30)
0205 (2002-01-28)
0121 (2001-05-22)
0431 (2004-07-29)
0148 (2001-11-29)
0327 (2003-06-30)
0119 (2001-05-08)
0307 (2003-02-12)
0143 (2001-10-24)
0306 (2003-02-06)
0306 (2003-02-06)
0307 (2003-02-12)
0446 (2004-11-10)
0110 (2001-03-08)

na rynek
ITALY
ITALY
ITALY
GREECE

na rynek
ITALY

SPAIN

ALL MARKETS
ALL MARKETS
SPAIN

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
SPAIN

ITALY

ITALY

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY

ALL MARKETS
ITALY

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.mkservice.pl/49002228-pompa-spustowa-p-39822.html

«=  AUTORYZOWANY SALON SPRZEDAZY

== | CENTRUM SERWISOWE AGD
SERVICE

LBETERNA906
LBLBO1256A

LBLBO946A
LBSE8507MASS
LBSTEMA959SS
LBMA958SS
LBMA758SS
LBMI7509MASS
LBWA1217
LBWA1017
LBHM6S
LBLADFAM®6SS
LBSHX6507
LBHCX656
LBHCX556
LBHCX453
LBSELEC6507X
LBEP6501X
LBCX656
LBCX556
LBCX453
LBHC666E
LBLBCH1265
LBLBD1044H
LBLBOH836
LBHM756E
LBCA756SS
LBLBC1265EX
LBLBD1044DE
LBLBO836
LBLBD644H
LBLBOH646
LBLBD644DE
LBLBO646
LBTROPLHX44
LADYTR44XSS
LBGENIUS10
LBCSB840XTRR
LBCSB840XTR
LBCSB640XTRR
LBSHX6407
LBMHX5409
LBLHX64
LBHX66
LBHX56
LBSELS643XTR
LBCHIS642XTR
LBHX43
LBEXCS641XTR
LBCSB640XTR
LBCSB440XTR

39987797
39987789

39987771
39987763
39987755
39987748
39987730
39987722
39987714
39987706
39987052
39987045
39985205
39985189
39985171
39985163
39985155
39985148
39985114
39985106
39985098
39984968
39984950
39984943
39984935
39984927
39984919
39984901
39984893
39984885
39984216
39984208
39984182
39984174
39983655
39983648
39983077
39982913
39982905
39982384
39982376
39982350
39982343
39982335
39982327
39982319
39982301
39982293
39982285
39982277
39982269

0022 (2000-05-30
0022 (2000-05-29

)
)
0022 (2000-05-29)
0026 (2000-06-26)
0018 (2000-05-01)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0009 (2000-03-01)
0009 (2000-03-01)
0109 (2001-03-01)
0022 (2000-06-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0026 (2000-06-26)
0026 (2000-06-26)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0126 (2001-06-29)
0118 (2001-05-02)
0118 (2001-05-02)
0118 (2001-05-02)
0116 (2001-04-20)
0035 (2000-09-01)
0024 (2000-06-12)
0022 (2000-05-29)
0022 (2000-05-29)
0118 (2001-05-02)
0118 (2001-05-02)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0109 (2001-03-01)
0041 (2000-10-15)
0022 (2000-05-29)
0123 (2001-06-04)
0040 (2000-10-02)
0123 (2001-06-04)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0046 (2000-11-13)
0046 (2000-11-13)
0109 (2001-03-01)
0039 (2000-10-01)
0039 (2000-10-01)
0035 (2000-09-01)

0121 (2001-05-22
0121 (2001-05-22

)
)
0121 (2001-05-22)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0244 (2002-10-31)
0116 (2001-04-20)
0126 (2001-06-27)
0126 (2001-06-27)
0126 (2001-06-25)
0138 (2001-09-19)
0248 (2002-11-25)
0225 (2002-06-20)
0225 (2002-06-20)
0307 (2003-02-12)
0116 (2001-04-20)
0110 (2001-03-08)
0244 (2002-10-31)
0116 (2001-04-20)
0244 (2002-10-31)
0420 (2004-05-12)
0248 (2002-11-25)
0225 (2002-06-19)
0220 (2002-05-16)
0306 (2003-02-06)
0116 (2001-04-20)
0121 (2001-05-22)
0121 (2001-05-22)
0121 (2001-05-22)
0225 (2002-06-19)
0225 (2002-06-19)
0121 (2001-05-22)
0121 (2001-05-22)
0336 (2003-09-01)
0230 (2002-07-22)
0121 (2001-05-22)
0145 (2001-11-08)
0225 (2002-06-20)
0145 (2001-11-08)
0248 (2002-11-25)
0126 (2001-06-25)
0123 (2001-06-05)
0222 (2002-05-27)
0222 (2002-05-27)
0116 (2001-04-17)
0114 (2001-04-05)
0222 (2002-05-27)
0108 (2001-02-23)
0206 (2002-02-05)
0213 (2002-03-29)

SPAIN
ALL MARKETS

ALL MARKETS
ITALY

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY
BELGIUM
BELGIUM
ITALY

ALL MARKETS
ITALY

ALL MARKETS
ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY

SPAIN

SPAIN

SPAIN

ITALY

ITALY

SPAIN

SPAIN

ALL MARKETS
SPAIN

SPAIN

SPAIN

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
SPAIN
EUROPE

ALL MARKETS
EUROPE
ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ALL MARKETS
ITALY

wygenerowano w programie shopGold



== AUTORYZOWANY SALON SPRZEDAZY
= | CENTRUM SERWISOWE AGD

SERVICE

LBCSB640XTRI
LBSEL6407X

LBEP6401X
LBMIL5409X
LBLX64
LBZX66
LBZX56
LBZX43
LBH740ES
LBH88ES
LBH78ES
LBEHS70A
LBCSBE740TRI
LBACT841ACRU
LBACT841ACSY
LBACT841ACIT
LBACT741IT
LBEP7401ASS
LBLASTZA98SS
LBZA77
LBMIL7409ASS
LBESA70
LBLASTZAB89SS
LBZA88SS
LBZA78SS
LBHZI1040
LBSTH98ES
LBH77E
LBCSBE640TR
LBLIOH1040
LBH68E
LBEHS40
LBH67S
LBSH4407
LBEHS60

i wiele innych...

Co tojest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

39982251
39982244

39982236
39982228
39982210
39982202
39982194
39982186
39981998
39981980
39981972
39981956
39981949
39981923
39981915
39981907
39981899
39981881
39981873
39981865
39981857
39981840
39981832
39981824
39981816
39981790
39981774
39981766
39981733
39981725
39981220
39981212
39981204
39981196
39981188

0035 (2000-09-01
0026 (2000-06-26

)
)
0026 (2000-06-26)
0026 (2000-06-26)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0109 (2001-03-01)
0106 (2001-02-05)
0040 (2000-10-02)
0040 (2000-10-02)
0040 (2000-10-02)
0040 (2000-10-02)
0034 (2000-08-21)
0035 (2000-09-01)
0035 (2000-09-01)
0026 (2000-06-26)
0040 (2000-10-02)
0026 (2000-06-26)
0022 (2000-06-01)
0022 (2000-06-01)
0125 (2001-06-18)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0126 (2001-06-29)
0125 (2001-06-21)
0126 (2001-06-29)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)
0109 (2001-03-01)

0146 (2001-11-14
0116 (2001-04-20

)
)
0110 (2001-03-08)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0143 (2001-10-24)
0424 (2004-06-10)
0307 (2003-02-12)
0123 (2001-06-05)
0408 (2004-02-20)
0222 (2002-05-29)
0222 (2002-05-29)
0307 (2003-02-12)
0107 (2001-02-13)
0110 (2001-03-08)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0116 (2001-04-20)
0123 (2001-06-05)
0109 (2001-02-28)
0244 (2002-10-31)
0116 (2001-04-20)
0420 (2004-05-12)
0322 (2003-05-29)
0420 (2004-05-12)
0408 (2004-02-20)
0312 (2003-03-18)
0420 (2004-05-12)
0307 (2003-02-12)
0123 (2001-06-05)
0248 (2002-11-25)
0225 (2002-06-20)

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

Pompy, filtry, korpusy

Pompy, filtry, korpusy

ITALY
ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ALL MARKETS
ITALY

ALL MARKETS
ITALY

ALL MARKETS
ITALY

ITALY

ITALY
EUROPE

ALL MARKETS
ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY

ITALY

SPAIN

ITALY

ALL MARKETS
ITALY

ITALY

ALL MARKETS

wygenerowano w programie shopGold



== AUTORYZOWANY SALON SPRZEDAZY
== | CENTRUM SERWISOWE AGD
SERVICE

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

