

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/49002228-pompa-spuستowa-p-39822.html>

BRAK
ZDJĘCIA



49002228 - POMPA SPUSTOWA

Cena	272 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	49002228
Kod producenta	49002228
Producent	Candy Hoover

Opis produktu

Część jest zgodna z dokumentacją serwisową urządzeń o kodzie producenta:

Kod modelu	numer produktu	wyprodukowany od rrTT	do rrTT	na rynek
LBCBD85PIT	31000352	0316 (2003-04-14)	0528 (2005-07-13)	ITALY
LBCSD85IT	31000350	0316 (2003-04-14)	0505 (2005-01-31)	ITALY
LBCSD80IT	31000301	0310 (2003-03-03)	0528 (2005-07-13)	ITALY
LBSTX7500	31000253	0250 (2002-12-09)	0330 (2003-07-25)	GREECE

Część 49002228 zastępuje wycofaną część 91941771



montowaną do urządzeń o kodzie producenta:

Kod modelu	numer produktu	wyprodukowany od rrTT	do rrTT	na rynek
LBMAXIALI100	39991062	0126 (2001-06-29)	0205 (2002-01-30)	ITALY
LBTROVAR7H	39991047	0118 (2001-05-02)	0205 (2002-01-30)	SPAIN
LBTROPIVAR7	39991021	0022 (2000-05-29)	0121 (2001-05-22)	ALL MARKETS
LBLADTRO7XXL	39991013	0031 (2000-08-01)	0104 (2001-01-26)	ALL MARKETS
LBVARIO7H	39990080	0118 (2001-05-02)	0205 (2002-01-30)	SPAIN
LBMULTHXXL	39990072	0109 (2001-03-01)	0205 (2002-01-30)	ALL MARKETS
LBMULTXXLSY	39990031	0101 (2001-01-01)	0205 (2002-01-28)	ALL MARKETS
LBVARIO7	39990023	0022 (2000-05-29)	0121 (2001-05-22)	ALL MARKETS
LBLLOH906A	39987995	0124 (2001-06-15)	0431 (2004-07-29)	ALL MARKETS
LBLLOH1256A	39987987	0124 (2001-06-15)	0148 (2001-11-29)	ALL MARKETS
LBLLOH946A	39987979	0124 (2001-06-15)	0327 (2003-06-30)	ALL MARKETS
LBET906H	39987920	0118 (2001-05-02)	0119 (2001-05-08)	SPAIN
LBSHM850ES	39987896	0116 (2001-04-20)	0307 (2003-02-12)	ITALY
LBHM750ES	39987888	0116 (2001-04-20)	0143 (2001-10-24)	ITALY
LBSHM959ES	39987870	0116 (2001-04-20)	0306 (2003-02-06)	ALL MARKETS
LBHM958ES	39987862	0116 (2001-04-20)	0306 (2003-02-06)	ALL MARKETS
LBHM758ES	39987854	0116 (2001-04-20)	0307 (2003-02-12)	ITALY
LBSTMA1059SS	39987813	0101 (2001-01-01)	0446 (2004-11-10)	ALL MARKETS
LBEP7501MASS	39987805	0034 (2000-08-21)	0110 (2001-03-08)	ITALY

LBETERNA906	39987797	0022 (2000-05-30)	0121 (2001-05-22)	SPAIN
LBLBO1256A	39987789	0022 (2000-05-29)	0121 (2001-05-22)	ALL MARKETS
LBLBO946A	39987771	0022 (2000-05-29)	0121 (2001-05-22)	ALL MARKETS
LBSE8507MASS	39987763	0026 (2000-06-26)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBSTEMA959SS	39987755	0018 (2000-05-01)	0116 (2001-04-20)	ALL MARKETS
LBMA958SS	39987748	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ALL MARKETS
LBMA758SS	39987730	0022 (2000-06-01)	0244 (2002-10-31)	ALL MARKETS
LBMI7509MASS	39987722	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBWA1217	39987714	0009 (2000-03-01)	0126 (2001-06-27)	BELGIUM
LBWA1017	39987706	0009 (2000-03-01)	0126 (2001-06-27)	BELGIUM
LBHM6S	39987052	0109 (2001-03-01)	0126 (2001-06-25)	ITALY
LBLADFAM6SS	39987045	0022 (2000-06-01)	0138 (2001-09-19)	ALL MARKETS
LBSHX6507	39985205	0109 (2001-03-01)	0248 (2002-11-25)	ITALY
LBHCX656	39985189	0109 (2001-03-01)	0225 (2002-06-20)	ALL MARKETS
LBHCX556	39985171	0109 (2001-03-01)	0225 (2002-06-20)	ITALY
LBHCX453	39985163	0109 (2001-03-01)	0307 (2003-02-12)	ITALY
LBSELEC6507X	39985155	0026 (2000-06-26)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBEP6501X	39985148	0026 (2000-06-26)	0110 (2001-03-08)	ITALY
LBCX656	39985114	0022 (2000-06-01)	0244 (2002-10-31)	ALL MARKETS
LBCX556	39985106	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ALL MARKETS
LBCX453	39985098	0022 (2000-06-01)	0244 (2002-10-31)	ALL MARKETS
LBHC666E	39984968	0126 (2001-06-29)	0420 (2004-05-12)	ITALY
LBLBCH1265	39984950	0118 (2001-05-02)	0248 (2002-11-25)	SPAIN
LBLBD1044H	39984943	0118 (2001-05-02)	0225 (2002-06-19)	SPAIN
LBLBOH836	39984935	0118 (2001-05-02)	0220 (2002-05-16)	SPAIN
LBHM756E	39984927	0116 (2001-04-20)	0306 (2003-02-06)	ITALY
LBCA756SS	39984919	0035 (2000-09-01)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBLBC1265EX	39984901	0024 (2000-06-12)	0121 (2001-05-22)	SPAIN
LBLBD1044DE	39984893	0022 (2000-05-29)	0121 (2001-05-22)	SPAIN
LBLBO836	39984885	0022 (2000-05-29)	0121 (2001-05-22)	ALL MARKETS
LBLBD644H	39984216	0118 (2001-05-02)	0225 (2002-06-19)	SPAIN
LBLBOH646	39984208	0118 (2001-05-02)	0225 (2002-06-19)	SPAIN
LBLBD644DE	39984182	0022 (2000-06-01)	0121 (2001-05-22)	SPAIN
LBLBO646	39984174	0022 (2000-06-01)	0121 (2001-05-22)	ALL MARKETS
LBTROPLHX44	39983655	0109 (2001-03-01)	0336 (2003-09-01)	ALL MARKETS
LADYTR44XSS	39983648	0041 (2000-10-15)	0230 (2002-07-22)	ALL MARKETS
LBGENIUS10	39983077	0022 (2000-05-29)	0121 (2001-05-22)	SPAIN
LBCSB840XTRR	39982913	0123 (2001-06-04)	0145 (2001-11-08)	EUROPE
LBCSB840XTR	39982905	0040 (2000-10-02)	0225 (2002-06-20)	ALL MARKETS
LBCSB640XTRR	39982384	0123 (2001-06-04)	0145 (2001-11-08)	EUROPE
LBSHX6407	39982376	0109 (2001-03-01)	0248 (2002-11-25)	ITALY
LBMHX5409	39982350	0109 (2001-03-01)	0126 (2001-06-25)	ITALY
LBLHX64	39982343	0109 (2001-03-01)	0123 (2001-06-05)	ITALY
LBHX66	39982335	0109 (2001-03-01)	0222 (2002-05-27)	ITALY
LBHX56	39982327	0109 (2001-03-01)	0222 (2002-05-27)	ITALY
LBSELS643XTR	39982319	0046 (2000-11-13)	0116 (2001-04-17)	ITALY
LBCHIS642XTR	39982301	0046 (2000-11-13)	0114 (2001-04-05)	ITALY
LBHX43	39982293	0109 (2001-03-01)	0222 (2002-05-27)	ITALY
LBEXCS641XTR	39982285	0039 (2000-10-01)	0108 (2001-02-23)	ITALY
LBCSB640XTR	39982277	0039 (2000-10-01)	0206 (2002-02-05)	ALL MARKETS
LBCSB440XTRI	39982269	0035 (2000-09-01)	0213 (2002-03-29)	ITALY

LBCSB640XTRI	39982251	0035 (2000-09-01)	0146 (2001-11-14)	ITALY
LBSEL6407X	39982244	0026 (2000-06-26)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBEP6401X	39982236	0026 (2000-06-26)	0110 (2001-03-08)	ITALY
LBMIL5409X	39982228	0026 (2000-06-26)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBLX64	39982210	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBZX66	39982202	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ALL MARKETS
LBZX56	39982194	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBZX43	39982186	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ALL MARKETS
LBH740ES	39981998	0116 (2001-04-20)	0143 (2001-10-24)	ITALY
LBH88ES	39981980	0116 (2001-04-20)	0424 (2004-06-10)	ALL MARKETS
LBH78ES	39981972	0116 (2001-04-20)	0307 (2003-02-12)	ITALY
LBEHS70A	39981956	0109 (2001-03-01)	0123 (2001-06-05)	ITALY
LBCSBE740TRI	39981949	0106 (2001-02-05)	0408 (2004-02-20)	ITALY
LBACT841ACRU	39981923	0040 (2000-10-02)	0222 (2002-05-29)	EUROPE
LBACT841ACSY	39981915	0040 (2000-10-02)	0222 (2002-05-29)	ALL MARKETS
LBACT841ACIT	39981907	0040 (2000-10-02)	0307 (2003-02-12)	ITALY
LBACT741IT	39981899	0040 (2000-10-02)	0107 (2001-02-13)	ITALY
LBEP7401ASS	39981881	0034 (2000-08-21)	0110 (2001-03-08)	ITALY
LBLASTZA98SS	39981873	0035 (2000-09-01)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBZA77	39981865	0035 (2000-09-01)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBMIL7409ASS	39981857	0026 (2000-06-26)	0116 (2001-04-20)	ITALY
LBESA70	39981840	0040 (2000-10-02)	0123 (2001-06-05)	ALL MARKETS
LBLASTZA89SS	39981832	0026 (2000-06-26)	0109 (2001-02-28)	ALL MARKETS
LBZA88SS	39981824	0022 (2000-06-01)	0244 (2002-10-31)	ALL MARKETS
LBZA78SS	39981816	0022 (2000-06-01)	0116 (2001-04-20)	ALL MARKETS
LBHZI1040	39981790	0125 (2001-06-18)	0420 (2004-05-12)	ALL MARKETS
LBSTH98ES	39981774	0116 (2001-04-20)	0322 (2003-05-29)	ALL MARKETS
LBH77E	39981766	0116 (2001-04-20)	0420 (2004-05-12)	ITALY
LBCSBE640TR	39981733	0126 (2001-06-29)	0408 (2004-02-20)	ITALY
LBLIOH1040	39981725	0125 (2001-06-21)	0312 (2003-03-18)	SPAIN
LBH68E	39981220	0126 (2001-06-29)	0420 (2004-05-12)	ITALY
LBEHS40	39981212	0109 (2001-03-01)	0307 (2003-02-12)	ALL MARKETS
LBH67S	39981204	0109 (2001-03-01)	0123 (2001-06-05)	ITALY
LBSH4407	39981196	0109 (2001-03-01)	0248 (2002-11-25)	ITALY
LBEHS60	39981188	0109 (2001-03-01)	0225 (2002-06-20)	ALL MARKETS

i wiele innych...

Co to jest rrTT i jak czytać?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

Pompy, filtry, korpusy

Pompy, filtry, korpusy

